
Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

От  14.05.2014 года                                                                          № 56 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по профилактике «бытовой» коррупции 

в образовательных организациях  

Ленинского муниципального района на 2014 год 

 

        На основании приказа Министерства образования и науки 

Волгоградской области от 17.04.2014 г. № 471 «О реализации мероприятий 

по противодействию коррупции в сфере образования» и решением 

межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском 

муниципальном районе Волгоградской области от  27.03.2014 г. «О 

принимаемых мерах и результатах работы по  противодействию коррупции 

на территории  Ленинского муниципального района в сфере образования» 

 приказываю:   

 

1. Утвердить план мероприятий по профилактике «бытовой» коррупции в 

образовательных организациях Ленинского муниципального района на 2014 

год. 

2. Руководителям образовательных организаций: 

2.1. Строго проводить все мероприятия, направленные на профилактику 

«бытовой» коррупции, согласно плану.  

2.2. Предоставлять в Отдел образования информацию о реализации 

предусмотренных планом мероприятий  по профилактике «бытовой» 

коррупции один раз в полугодие (до 02.06.2014 и до 02.12.2014).  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Отдела образования                                          Т.В. Байгарина 
 

 

 


